

Antreprenor SRL AGRusuCon plas
(denumirea)

Investitor Gimnaziul s.Varvareuca
(denumirea)

Obiect Acoperis Gimnaziului
Varvareuca

Valoarea lucrarilor executate 365 376,36 Lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe Octombrie an 2017

pe Octombrie an 2017						
Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	24,0000	24,828	595,870
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	11,2800	52,57	592,990
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,4400	2,00	2,880
2	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante	m3	2,4000	54,261	130,227
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,4480	52,57	128,691
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0480	4,00	0,192
	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,6720	2,00	1,344
		Total	Lei			726,097
		Total capitol: Inclusiv salariu				726,097 721,681
		2. Strapungeri				
3	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	76,0000	1,577	119,860
	7122050013400	Zidar	h-om	2,2800	52,57	119,860
4	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de	buc	76,0000	23,403	1 778,598